
 1 

Dobrzyca, dnia 19.07.2024 r. 

ZPI.271.1.4.2024 

 
 

GMINA DOBRZYCA 

ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca 

tel. 62 74 13 013 

e-mail: gmina@ugdobrzyca.pl 

strona www: www.dobrzyca.bipgmina.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   na zadanie                                                     

pn. Budowa dróg wraz z infrastrukturą techniczną w Dobrzycy (Ogłoszenie nr 2024/BZP 

00350637/01 z dnia 2024-06-04) na zasadach określonych w SWZ z dnia 4 czerwca 2024 r.              

 

 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 4 Wykonawcy:  

 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD S.A. 

Golina, ul. Asfaltowa 1 

63-200 Jarocin 

Cena oferty:   

netto: 2 582 223,00  zł 

brutto: 3 176 134,29 zł 

 

W postępowaniu złożono 6 ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena (w zł) Okres gwarancji 

1 

„WALD-BRUK” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Żółków 30C 

63-210 Żerków 

NIP: 6172228465 

ZADANIE 1: 

netto: 1 927 936,40  

brutto: 2 371 361,77 

ZADANIE 2: 

netto: 899 692,35 

brutto: 1 106 621,59 

RAZEM 

netto: 2 827 628,75 

brutto: 3 477 983,36 

 

72 miesiące 

mailto:gmina@ugdobrzyca.pl
http://www.dobrzyca.bipgmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


 2 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 
 
 
 
 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymały następującą 

punktację  w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                          

i ogłoszeniu   o zamówieniu:       

2 

EASYKOP Robert Wizner 

ul. Starokościelna 12 

63-750 Sulmierzyce 

 NIP: 6211602549 

ZADANIE 1: 

netto: 2 337 800,00 

brutto: 2 875 494,00 

ZADANIE 2: 

netto: 1 297 610,40    

brutto: 1 596 060,79 

RAZEM 

netto: 3 635 410,40 

brutto: 4 471 554,79 

 

72 miesiące 

3 

KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 

JAROSZYN KOLONIA 8A  

62-405 LĄD 

NIP: 6671732704 

ZADANIE 1: 

netto: 2 032 408,00    

brutto: 2 499 861,84 

ZADANIE 2: 

netto: 1 735 215,95    

brutto:2 134 315,62 

RAZEM 

netto: 3 767 623,95    

brutto: 4 634 177,46 

72 miesiące 

4 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

DROBUD S.A. 

Golina, ul. Asfaltowa 1 

63-200 Jarocin 

NIP 6171559705 

ZADANIE 1: 

netto: 1 712 223,00    

brutto: 2 106 034,29 

ZADANIE 2: 

netto: 870 000,00     

brutto: 1 070 100,00 

RAZEM 

netto: 2 582 223,00   

brutto: 3 176 134,29 

72 miesiące 

5 

Zakład Robót Inżynieryjnych 

Produkcyjno Usługowo Handlowy 

Mieczysław Szczechowiak 

ul. Konińska 28 

62-045 Pniewy 

NIP: 787 000 20 96 

 

ZADANIE 1: 

netto: 2 479 720,00    

brutto: 3 050 055,60 

ZADANIE 2: 

netto: 848 150,00     

brutto: 1 043 224,50 

RAZEM 

netto: 3 327 870,00    

brutto: 4 093 280,10 

72 miesiące 

6 

BUD-AN Sp. z o. o. 

ul. Piekarska 5/4 

62-800 Kalisz 

NIP: 6681967484 

ZADANIE 1: 

netto: 3 143 156,00    

brutto: 3 866 081,88 

ZADANIE 2: 

netto: 900 000,00    

brutto: 1 107 000,00 

RAZEM 

netto: 1 043 156,00    

brutto: 4 973 082,00 

72 miesiące 



 3 

 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia                              

4 czerwca 2024 r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu                            

o udzielenie zamówienia publicznego, a jej cena mieści się w kwocie, którą Zamawiający 

może przeznaczyć na realizację zamówienia.  
i 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

Oferty Wykonawców: KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI, JAROSZYN KOLONIA 8A,           

62-405 LĄD oraz BUD-AN Sp. z o. o., ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz zostały odrzucone                     

na podst. Art. 226 ust. 1 pkt 12 z uwagi na to, że Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą.  

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena Gwarancja 
 

RAZEM 

1 

„WALD-BRUK” Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Żółków 30C 

63-210 Żerków 

 

54,79 40,00 94,79 

2 

EASYKOP Robert Wizner 

ul. Starokościelna 12 

63-750 Sulmierzyce 

 

40,62 40,00 80,62 

3 

KOST-BUD PIOTR 

DRUCHLIŃSKI 

JAROSZYN KOLONIA 8A  

62-405 LĄD 

 

OFERTA ODRZUCONA 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych DROBUD S.A. 

Golina, ul. Asfaltowa 1 

63-200 Jarocin 

 

60,00 40,00 100,00 

5 

Zakład Robót Inżynieryjnych 

Produkcyjno Usługowo 

Handlowy 

Mieczysław Szczechowiak 

ul. Konińska 28 

62-045 Pniewy 

 

46,55 40,00 86,55 

6 

BUD-AN Sp. z o. o. 

ul. Piekarska 5/4 

62-800 Kalisz 

 

OFERTA ODRZUCONA 



 4 

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania.  

 
 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

            Ewa Wasielewska 

Zastępca Burmistrza Gminy Dobrzyca 

           /podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-07-19T08:24:50+0200




